

Pressmeddelande
16 augusti 2022 08:00:00
CEST



Goodbye Kansas Group förbereder global lansering av Z-Cut

Goodbye Kansas Groups dotterbolag Plotagon i affärsområdet Games & Apps har nu inkluderat ett export/import-verktyg i deras nyligen lanserade app Z-Cut (ett samarbete med sydkoreanska Naver Z Corporation som utvecklat avatarplattformen ZEPETO) som gör det möjligt för användare att importera sina ZEPETO avatarer in i Z-Cut. Denna funktionalitet är appens nästa fas efter utveckling och soft launch, inför en kommande global lansering inom kort.

Plotagon har utvecklat appen Z-Cut som gör det möjligt för användare att skapa och dela 3D-animerade filmer med ZEPETO avatarer. ZEPETO är den snabbast växande avatarplattformen i Asien. Plattformen är framförallt populär bland generation Z som vill uttrycka sig under möten, samarbeten och skapande med andra.

"Detta är ytterligare en viktig milstolpe för Goodbye Kansas Group, Plotagon och Z-Cut. Vi är väldigt stolta över att vara en del av det fantastiska ZEPETO-nätverket och ser fram emot nästa steg under den framgångsrika lanseringen av Z-Cut," säger Peter Levin, VD för Goodbye Kansas Group.

"Vi är glada över att ta ett viktigt steg för ZEPETO Metaverse. Med Z-Cut kommer miljontals användare kunna skapa regisserat innehåll med sina egna personliga avatarer, och vi räknar med att detta innehåll bli viralt på plattformar som YouTube, TikTok och Instagram. ZEPETOs användare väntar med spänd förväntan på Z-Cuts globala lansering," säger Ricky Kang, Head of Business of Naver Z.

För mer information, vänligen kontakta:

Peter Levin, CEO, Goodbye Kansas Group

e-mail: peter.levin@goodbyekansas.com

Tel: +46 (0) 73 041 63 93

Goodbye Kansas Group

Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtpotentialer har koncernen strukturerat verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter genom AR. Games & Apps utvecklar kartbaserade mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm (HQ), London, Helsingfors, Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Vancouver, Peking och Manilla. Bolaget har Wildeco Ekonomisk Information AB som Certified Adviser, Kungsgatan 6, 103 87, Stockholm, email: info@wildeco.se, tel: +46 8 545 271 00.

ZEPETO

ZEPETO är en metaverse som ger nästa generation en identitet i den virtuella världen. Med över 290 miljoner användare är ZEPETO Asiens snabbast växande avatar plattform. Den är populärast hos generation Z, som uttrycker sig under möten, samarbeten och skapande tillsammans med andra. Ledare inom underhållnings- och modeindustrin har valt att samarbeta med oss för att nå nästa generation som socialiserar, underhåller och konsumerar innehåll på ZEPETO. ZEPETO har utvecklats av NaverZ Corp. Naver Z Corp lanserades 2018.

Pressmeddelande
16 augusti 2022 08:00:00
CEST



Bifogade filer

[Goodbye Kansas Group förbereder global lansering av Z-Cut](#)